
 

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom 
Opavská 39, 747 69 Pustá Polom 

 

 

 

 

2018 © 2K Consulting s.r.o. | www.2kconsulting.cz | +420 585 155 100 | Tovární 915/40, 779 00 Olomouc 
 

 

Zápisní list pro školní rok _____ /_______ 

na základě zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon). 

Údaje o žákovi 

Jméno a příjmení dítěte __________________________ 

Datum narození  __________________________ 

Místo narození  __________________________ 

Státní občanství  __________________________ 

Bydliště   __________________________ 

Zdravotní pojišťovna  __________________________ 

Mateřská škola (název, adresa) 

___________________________________________________________________________ 

Bude navštěvovat ŠD?  ANO – NE*) 

Zdravotní stav   __________________________ 

Zdravotní obtíže, které by mohly mít vliv na průběh vzdělávání: 

____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

Údaje o zákonných zástupcích 

Otec:    __________________________ 

Bydliště (pokud není shodné s bydlištěm žáka):________________________________ 

Telefon:_________________________ do zaměstnání:_________________________ 

 

Matka:    __________________________ 

Trvalé bydliště (pokud není shodné s bydlištěm žáka)___________________________ 

Telefon:_________________________ do zaměstnání:_________________________ 

 

V_________________________dne _________________________. 

Podpis zákonného zástupce: _________________________ 
 

 

http://www.2kconsulting.cz/


 

Základní škola a Mateřská škola Pustá Polom 
Opavská 39, 747 69 Pustá Polom 

 

 

 

 

2018 © 2K Consulting s.r.o. | www.2kconsulting.cz | +420 585 155 100 | Tovární 915/40, 779 00 Olomouc 
 

 

Doporučení školy 

 

1. Doporučuji přijetí k základnímu vzdělávání 
 

2. Doporučuji odklad školní docházky 

 

http://www.2kconsulting.cz/

